1677)
—

Wenturyusz Fr. (ywot 1629)— Wirzbicki Alfons Andreas (Antistes
Carmeliticus 1651).

CORSONICHIUS Christophorus De
literis Eliae ad Joannem regem Judae

datis per Christophorum Corsonichium,

Stolpa Pomeranum. Thorunii, ex offi-

cina Sen, et Gymn. 1703.w 4ce, k. 4.

Czartor.

—
Disputatio de inferuo et vita

aeterna per.... Thorunii, ex offic. Sen.

et Gym. 1703. w 4ce, k. 4.

Czartor.

CORSONICH Eugeniusz. Appendix
in qua veritas perfectae circuli quadra-
turae inventae novis demonstrationibus

confirraatur, et illustratur. B. m. dr.

i r. Bez osób. tyt. w 4ce, 1 ark. dr.

Jagiell.— De calculo per exce8sum et de-

fectura, cuius beneticio demonstrative

determinari potest uantum quae&itum,
Beu incognitum cum cognito proportio-
naliter crescens, veluti Parabola cum

Rectangulo super eadem basi et eius-

dem altitudinis; lunula cum quadrato

diametri; peripheria cum diametro etc.

Auctore Vice - Colonello Corsonichio.

Var8aviae 1788. Bez osab. tyt. w 4ce,
2 k. nlb. Jagiell.— Yice Colonelli Eugenii Corso-

liicli Circuli quadratura novissima et

breyissima de praejudiciis adyersiarum

solenniter triumphans. Bez osób. tyt.

B. m. dr. i r. w 4ce, 2 k. nlb.

Do Egzempl. Bibl. Jag. doprawiony rko-
pism: Mathematici Lipsienis anonymi cri-

sis de nadratura circuli et inprimis Cor-

soniohiana., gdzie powouje sie aa A.

Lambertusa: Beytrage zum Gebrauch der
Mathematik. II Th. N. V.

Jagiell.— Conclusio circuli quadraturae
norissimae et brevissimae. Bez osób.

tyt. B. m. i r. w 4ce, k. 2.

Jagiell.— Continuatio circuli quadraturae
noYissimae et brevissimae. Bez osobn.

tyt. B. m. dr. i r. w 4ce, 2 k. nlb.

Jagiell.— Continuatio methodi infallibiiis,

ex qua patet ad oculum, excessus et

defectus quantitatum falsarum propor-
cionaliter crescentium per problemata

praecedentia legitime determinari. Bez
osób. tyt. B. m. dr. i r. w 4ce, 1 k.

nlb. Jagiell.— Demonstrationes universales et

oculares rationis diametri ad periphe-

riam, ut 8:25. Bez osób. tyt. B. m.
dr. i r. w 4ce, 4 k. nlb.

Jagiell.— Dissertatio de methodo demon-

stratiya perfecte quadrandi circulura,
et de objectionibus contra eam factis.

Bez osób. tyt.
B. m. dr. i r. w 4ce,

4 k. nlb. Czarter. — Jagiell.—
Epistoa R. D. Joannis Koc pro-

fessoris philosophiae in scholis publicis
Yarsariensibus data ad G. D. Euge-
nium Corsonich ultimi Aprilis 1778.

una cum adiunctis responsionibus ad

suas obiectiones
,
ubi etiam sententiae

duorum celeb. Matheseos professorum
de sua Qaadratura Circuli latae addu-